[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE COAUTORIA
Pl 277/2022

Senhor Presidente,
Requeiro nos termos regimentais a inclusão de meu nome como coautor do Projeto de Lei nº 277, de 2022, que "Cria o Programa Estadual de Regularização de Terras", enviando anexo o "DE ACORDO" dos autores da propositura.

Sala das Sessões, em 28/6/2022.

a) Frederico d'Avila
De acordo.

a) Vinícius Camarinha a) Carla Morando a) Mauro Bragato a) Itamar Borges a) Sebastião Santos a) Reinaldo Alguz a) Fernando Cury a) Campos Machado a) Coronel Telhada
[image: image1.emf]